debeant in singulis ciuitatibus, terris, & locis nostri demanij a solutionibus iurium quorumcunque dohanarum, & aliorum dirictuum spectantium ad officium secretie liberi, & immunes, ac huiusmodi immunitate, & libertate ante scilicet concessionem factam dicto Comiti de Insulis supradictis in eis tanquam in terris nostri demanii, & post concessionem eandem in dicta Insula Meleueti usi fuerint, & gauisi, (14) ac gaudeant, & utantur Vos presentes Dohanerij, seu gabelloti dicte dohane tenoribus priuilegiorum dictorum penitus obauditis dicentes dictam Insulam Gaudisii in Comitatu esse, et propterea, & Syracusanos prefatos ac Messanenses in ea predictis libertate, & immunitate gaudere non posse, nonnullos Syracusanos, ac Messanenses accedentes ad dictam Insulam cum diuersis eorum rebus, & mercibus, ac negociantes ibidem ad soluendum vobis proinde iura dicte dohane, ac aliorum dirictuum spectantium ad dictum officium secretie, tanquam rendabiles compulistis, compellitis, & etiam molestatis ipsos propterea pignorando, tam contra tenorem dictorum priuilegiorum, quam in eorum damnum preiudicium, & grauamen; & nostro Culmini humiliter supplicatum super hoc eis per nostram Curiam opportuno Iusticie remedio prouideri, huiusmodi itaque supplicatione utpote iusta per nos benigne admissa quia de tenoribus priuilegiorum predictorum; quodque dicti Messanenses, & Syracusanis in dictis Insulis a solutionibus dictorum Iurium, & dirictuum liberi, et exempti tractandi sint itaque libertate n dicta Insula Meleueti gaudeant Curie nostre constat, Volentes in obseruantia predictorum priuilegiorum eisdem Messanensibus, & Syracusanis predictam libertatem per uos in predicta Insula gaudisii tenaciter, & inuiolabiliter obseruari quatenus in illa dicta Insula Meleueti utuntur, & gaudent, & maxime quia sub ipsa conditione, & onere dictus Comitatus predicto Comiti fuit concessus, & de iis in priuilegio sibi comitatu ipso facto expressa mentio facta est fidelitati Vestre sub obtentu nostre gratie firmiter, et expresse mandamus quatenus vos predicti dohanerii credencerii, seu gabelloti dicte dohane predictos Messanenses, & Syracusanos a solutionibus quorumcunque Iurium do hanamur, & aliorum dirittuum prescriptorum pro quibuscunque rebus, & mercibus eorum per eos in dictam Insulam immisis, & de cetero immittendis 'ab inde extractis, & extrahendi immunes, & exemptos trattare, Vosque predicti Iustitiarii, atque (15) Capitanei ac Procuratores eosdem dohanerios, credencerios, seu gabellotos ad premissa inuiolabiliter obseruanda ad restituendum cum integritate qualibet dictis Messanensibus, & Syracusanis, si quid contra tenores immunitatum, & libertatum ipsarum a proxime praeteriti mensis Septembri huius III. Inditionis usque nunc per dictos presentes dohanerios, seu gabellotos perceptum fertur fuisse eosdem praesentes dohanerios, seu gabellotos dicte dohane stricte prout expediens fuerit compellere debeatis in executione presentium taliter uos gerendo, quod hiusmodi immunitates dictis Messanensibus, & Syracusanis quatenus in dictis eorum Priuilegis sunt expresse sine difficultate qualibet in dicta Inula obseruentur, & ad vos proptereo iterari alias nostras literas non sit opus sicut nostram gratiam caram habetis. Datum Cathaniae Anno Dominice Incarnationis M.CCC XXXV. XXVIII. Aprilis III. Inditionis.